
UCHWAŁA Nr XLIX/434/22 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały' Nr XLVII/421/21 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ulg, zniżek i preferencji przysługujących 

uprawnionym mieszkańcom w Programie „Żyrardowska Karta Mieszkańca”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 

i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

2268 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1 i 66), w związku z § 8 ust. 1 uchwały Nr XLVI/415/21 

Rady Miasta Żyrardowa z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu „Żyrardowska 

Karta Mieszkańca”, Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr XLVII/421/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ulg, 

zniżek i preferencji przysługujących uprawnionym mieszkańcom w Programie „Żyrardowska 

Karta Mieszkańca” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt 4) lit. c) średnik zastępuje się kropką

2) skreśla się § 3 ust.l pkt.5)

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.”.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WiCEPRZEW/ JDUICZĄG4 
Rady Mia/tf

Elżbleta\ Wrnń <zhn


